
Navn 
BAYLEY-III (BAYLEY SCALES OF INFANT AND TODDLER 
DEVELOPMENT) 

Formål: Test for allsidig utviklingsvurdering av sped- og småbarn 

Kort beskrivelse: Denne norske versjonen av Bayley-III består av oversatte og språklig 
tilpassede deler av den amerikanske originalversjonen. De skalaene 
som finnes på norsk er den kognitive skalaen, språkskalaen og den 
motoriske skalaen – skalaer som utgjør kjernen i Bayely-III.  Skalaer 
har et spesifikt startpunktet for ulike aldrer samt kriterier for å 
avbryte testen, noe som effektiviserer testtiden. For de fleste 
oppgavene benyttes ulike leker eller bildemateriell. Alt materiell 
inngår i det komplette testsettet og finnes tydelig beskrevet i 
administreringsanvisningene. De to tilleggsskalaene for vurdering av 
sosioemosjonell og adaptiv atferd inngår ikke i den norske versjonen. 
En vurdering med dette testinstrumentet bidrar til en nyansert 
forståelse av et barns utvikling innen en rekke områder; hvilke 
ferdigheter han eller hun har utviklet, og hans eller hennes styrker og 
eventuelle svakheter. 

Faglig område/ferdigheter:   •Basale kognitive ferdigheter                                                                                      
•Reseptiv og ekspressiv kommunikasjon                                                                          
•Fin- og grovmotorikk 

Målgruppe: 1 måned–42 måneder (3 år og 5 måneder) 

Kartleggingsmåte: Individuell 

Normering/standardisering: Normene er amerikanske 

Tilpasset/ikke tilpasset 
norske forhold: 

Den norske versjonen utgjøres av et manualsupplement med 
samtlige oppgaver i de nevnte skalaene, samt retningslinjer for 
administrering og skåring. I tillegg finnes det en protokoll på norsk 

Utgitt: 2006, 3. utgave; Norsk versjon, 2009 

Forfatter: Nancy Bayley 

Brukergrupper/ 
kompetansekrav: Autorisert psykolog, ergoterapeut, fysioterapeut, lege, logoped 
* På laben finnes det protokoll som er oversatt til norsk med den kognitive skalaen, språkskalaen og den motoriske skalaen 

 


